

# Årsredovisning

---

## *Lasson Consult AB*

559210-3096

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Lorens Lasson  
2025-06-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade juni 2019 med säte i Stockholm. Sett utifrån bolagsordningen bedriver bolaget än sålänge konsultverksamhet bara inom områdena träning uppfödning och handel med travhästar samt dämed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har verksamhet inom kund-kommunikation och affärsutveckling påbörjats enligt bolagsordningen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	158	229	130	112	
Resultat efter finansiella poster	-66	-6	-19	25	
Soliditet %	19	25	28	40	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då vinstudelning på vunna lopp har minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-7 734	1
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1	-1
- Erhållna aktieägartillskott		50 000	
- Årets resultat			-51 899
- Belopp vid årets utgång	50 000	42 267	-51 899

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	42 267
Årets resultat	-51 899
Summa	-9 632

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-9 632
Summa	-9 632

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	157 755	228 860
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>157 755</b>	<b>228 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-115 645	-134 914
Övriga externa kostnader	-20 192	-26 514
Personalkostnader	-16 160	-29 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 114	-43 327
Övriga rörelsekostnader	-36 489	-868
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-223 600</b>	<b>-234 963</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-65 845</b>	<b>-6 103</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	90	121
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>90</b>	<b>121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-65 755</b>	<b>-5 982</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	13 856	5 983
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>13 856</b>	<b>5 983</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-51 899</b>	<b>1</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-51 899</b>	<b>1</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	88 680	138 427
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	88 680	138 427
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>88 680</b>	<b>138 427</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	16 988	0
Övriga fordringar	3 365	3 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 560	-266
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	21 913	3 276
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	106 138	71 194
<i>Summa kassa och bank</i>	106 138	71 194
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>128 051</b>	<b>74 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>216 731</b>	<b>212 897</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 267	-7 734
Årets resultat	-51 899	1
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-9 632	-7 733
<b>Summa eget kapital</b>	<b>40 368</b>	<b>42 267</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	13 856
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>13 856</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	50 000	20 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>50 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 505	12 903
Övriga skulder	111 858	123 871
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126 363</b>	<b>136 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>216 731</b>	<b>212 897</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

0,5

0,5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

226 917

190 912

Inköp

45 356

39 007

Försäljningar/utrangeringar

-136 820

-3 000

Omräkningsdifferenser

2

-2

Utgående anskaffningsvärden

135 455

226 917

Årets nedskrivningar

35 114

43 327

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Johan Lorens Lasson*

Johan Lorens Lasson

2025-06-01